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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

Nr.3 !.%/‘ _Prot. Durrés, mé LY. ©/ 2025
I.r

VENDIM

Nr. 5  date 24.0/ 2025

PER

“NJE SHTESE NE VENDIMIN E SENATIT AKADEMIK NR. 60, DATE 23.10.2017
PER “MIRATIMIN E PERBERJES DHE FUNKSIONIMIT TE KESHILLIT TE
BOTIMIT TE UNIVERSITETIT “ALEKSANDER MOISIU”, DURRES”

NEé zbatim t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor
né Insitucionet e Arsimit t¢ Larté né Republikén e Shqipérise™; ng Rregulloren dhe né Statutin
e UAMD-sé, si dhe né Vendimin e Senatit Akademik Nr. 60, dat& 23.10.2017, né mbledhjen
¢ datés 24.01.2025 Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Miratimin e pérbérjes s& Késhillit t& Botimit t€ Universitetit “Aleksandér Moisiu”,
Durrés, nga 1 gjithé personeli akademik me kohé & ploté q& mban titullin “Profesor
Doktor”;

2. Personeli akademik me kohé t& ploté gé fiton titullin “Profesor Doktor” n& vijimési,
behet pjesé automatikisht e Késhillit t& Botimit t€ UAMD-sé;

3. Ky vendim i bashkélidhet dhe &shts pjes€ e pandashme e Vendimit t& Senatit
Akademik Nr. 60, date 23.10.2017:

4. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi:

> Kaéshilli i Botimit t& UAMD-sg;
> Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Dokumentacionit:

5. Ky vendim hyn né fuqi menjé&heré.
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